uit rē esse suā defenderetur cōtra deferentem & eius heredes & si a possessione ceciderit, possessionē auocabit a quocūq; detentore nisi sit dominus rei. h. d.

g ¶ *Contienda.* Cō cord. l. nam & postea. §. fina. ff. eod.

h ¶ *Suya.* Cō cor. 2 ff. de publiciana. l. eū qui. §. si petenti. & gl. in d. §. si. & l. 1. 2. 3. & 4. & 5. ff. de publici. & adde Azor. C. eo. in summa. colum. 5.

i ¶ *Verdaderamente.* res. l. pen. ff. publicia.

k ¶ *Era suya.* Con cor. l. eū qui. §. si petenti. & l. sed & si possessori. ff. eod.

¶ *Lex. XIII.* Actor ex rei delatione iurāti sibi debenti dabitur ei illud quod iuratur. & si reuera nil debatur. Item sicut per litis contestationem, ita per iuramentum interrupti praescriptio a deferente inchoata, hoc dicit.

l ¶ *Le deue.* Con cor. l. non erit. §. dato. ff. eod. & l. duobus. §. si. eo. titu. & l. imitastam. in casu. l. si. C. eo. & in casu. l. admonēdi. ff. eo.

m ¶ *Pleyto fuisse.* Con cor. l. nam & postea. §. si is qui tēporali ff. eodem.

n ¶ *Començado.* Nā perpetua actio, vt in. l. si na. ad finē. C. de praescript. 30. vel. 40. annorum. & procedit ista. l. etiā in iuramento extraiudiciali, secundū Bart. & cōiter Do. eto. indiēto. §. si is qui tēporali.

Ad ti. ff. de publi ca.

14
15
16

Terceira partida.

Lex XV.

Licet iuramentum & sententia parisi sint autoritatis ad imponen-
dū hinc iuribus si tñ reuocetur in dubiū an fuit iurātū & iterū d-ferat
iuramentū, scđm iuramentū valebit, & nō primū. Sed si cōtra sentē-
tiā diffinitiuā appellatione nō suspensam secūda siā feratur contra

ria inter easdē
personas tenet
prima, & non
secunda. Item
si sit contentio
super libertate,
& deferatur
iuramentū iu-
rans aduerfa-
riū sum esse li-
bertū, quia in
eo iura patro-
natus: non tñ
successionem
quirit: sed per
suam quirit
iura & successi-
onē. Itē reuo-
catur his per iu-
ramentū finita
pretextu instru-
mentorū noui-
ter reperorū:
non tamē lata
per sententiam
nisi in caulare
gis vel boni
communis to-
tis regni. h. d.

1 a *¶ Por iuryzio.* Ad
de. l. 2. & l. 1. sed
& si possessor.
§. si. ff. eo. & l.
post rem iudi-
catam. ff. de re
iudi.

2 b *¶ Por iuryzio.* Ex
istis verbis pa-
tet, q. debet in-
telligi iura. l. iu-
ramento volū-
tario, & non p-
cederet in iura-
mento necessa-
rio, de lato per
iudicē, vi. Al-
berti. in dicit. l.
dubius. §. si. &
etiam Bart.

3 c *¶ Dne valer.*
C. de or. l. duo-
bus. §. si. ff. eo.
& l. quod si iu-
rauit.

4 d *¶ Primeramente.*
Vid. l. 1. C. qñ
prouo. non est
necessē. & c. in
ter monaste-
riū. de re iudi-
& infra eadem
par. l. 1. §. 2. 2.
& gl. singula-
rē in l. si diuer-
sa. C. de tran-
fact.